
UCHWAŁA NR LXIX/606/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie zmienionej Uchwałą Nr XLIII/404/2021 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 25 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się liczbę członków Komisji, o której mowa w § 1 w ilości 
5 (słownie: pięć) osób”. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołuje się następujących 
radnych: 

1) Pana Jarosława Włodarczyka, 

2) Pana Mateusza Słojewskiego, 

3) Pana Damiana Perka, 

4) Pana Jakuba Mielczarka, 

5) Pana Tadeusza Rosińskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 57E5B56F-C323-4827-8A6C-A01C55D418F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/606/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


